
SZAFA

CCTV

SM 4J 9/125 OS2

x4

HDMi2.1

x1

HDMi2.1

x1 monitor CCTV

połączenie sieciowe z szafą BOX01

monitor CCTV

U/UTP 4x2x0,5 kat.6 LSZH

x1

U/UTP 4x2x0,5 kat.6 LSZH

x1 połączenie sieciowe rejestratora

połączenie sieciowe z najbliższym punktem LAN

0
lampa oświetleniowa

listwa zasilająca

CCTV

rejestrator CCTV 64-kanałowy

panel wentylatorów

switch 16-port 1Gbit (2x uplink SFP)

panel rozdz. 24xRJ45 kat.6

wieszak kabli krosowych 1U

LNK
ACT

10/100

600x600x12U

szafa CCTV

panel rozdz. 12xSC DUPLEX

2x Adaptor optyczny SC/APC, SingleMode Duplex

1x Przełącznica światłowodowa 12F, 1U, wysuwana

 na rolkach, bez front panelu, wyposażona w tacki spawów

1x Front panel 12 portów na adaptor SC Duplex, 

4x Osłonka spawu termokurczliwa 60/2,5mm

4x Pigtail SC/APC SM 2m LSZH G.657A1, 0,9mm

WYPOSAŻENIE PANELI OPTYCZNYCH CCTV:

4x Patch cord SingleMode SC/APC-LC duplex 9/125 1.0m ALANTEC

JEDNOSTKA PROJEKTOWA

Imię i nazwisko projektanta Specjalność i numer uprawnień Podpis

Stadium dokumentacji

Tytuł rysunku

PROJEKT TECHNICZNO - WYKONAWCZY

Skala Nr rysunkuData sporządzenia rysunku
Branża

INSTALACJE ELEKTRYCZNE

APA ARCHES SP. Z O.O. SP. K.
UL. JAWORNICKA 8/229, 60-161 POZNAŃ
tel. +48 792 621 345

ROZPOWSZECHNIANIE I REPRODUKCJA TEGO DOKUMENTU I WYKORZYSTYWANIE NIEZGODNIE
Z UMOWĄ I PRZEZ OSOBY NIEUPRAWNIONE JEST ZABRONIONE BEZ AUTORYZOWANEJ ZGODY PROJEKTANTA.

WSZYSTKIE PRAWA DO TEGO DOKUMENTU SĄ ZASTRZEŻONE.

SCHEMAT CCTV
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Nazwa i adres obiektu budowlanego
BUDOWA PARKINGU I DROGI DOJAZDOWEJ

WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ
Województwo: WIELKOPOLSKIE; Powiat: POZNAŃSKI; Jednostka ewidencyjna (identyfikator):

Tarnowo Podgórne (302117_2) Obręb (identyfikator): Tarnowo Podgórne (0016) Numer arkusza: 1
Nazwa obrębu: Tarnowo Podgórne; Numer obrębu: 0016; Numer jednostki: 302117_2

Działka o nr ewid.: cz. 76/7, cz. 76/8, cz. 76/9, 80/20, cz. 80/22, 80/30, 80/31, 80/32, 80/33, cz. 80/35
Ul. Zachodnia 5, 62-080 Tarnowo Podgórne

mgr inż.
Adam Samson

PROJEKTANT

Branża: Elektryczna Uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji
i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych -
nr. upr. WKP/0197/PWOE/13

mgr inż.
Łukasz Matuszewski

PROJEKTANT SPRAWDZAJĄCY
Branża: Elektryczna Uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń

w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji
i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych -
nr. upr. WKP/0175/PWOE/12

mgr inż.
Piotr Wojciechowski

OPRACOWAŁ

Branża: Elektryczna


